
 
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov (dále 
jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na realizaci akce „Malování pokojů a 
fasády“. 
 

Podmínkou účasti v PŘ je: 

- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 13:00 hod dne 24.08.2020, na 
obálku uvést nápis Neotevírat – „Malování pokojů a fasády“ 

- CN musí obsahovat veškeré požadované dokumenty, musí být napsána v českém jazyce. 

 
 
Předmětem zakázky je: 
Bod 1.  Nátěr fasády o ploše 340 m2 barvou fy Stachema odstín 3021 (oranžová) 

A) Očištění fasády pomocí WAP 340 m2 
B) Penetrace (práce+materiál) 340 m2 
C) Dvojnásobný nátěr fasády na hrubý břízolitový podklad ( práce+materiál) 340 m2  
D) Celková částka za ostatní náklady ( režie, lešení, vysokozdvižná plošina, oblepení oken a dveří, 

pásky, folie ) 
E) Doprava 

 

Bod 2. Výmalba vnitřních prostor budovy nátěrovou hmotou zn. HET (pokoje, chodby, 
kuchyňský blok, schodiště, pracovny). Položky s předpokládanými výměry : 

A) Malba bílá 420 m2  ( stropy výška 3,5 metru ) 
B) Malba barevná 1080 m2 
C) Linkování 500 m 
D) Oškrab staré malby 300 m2 
E) Rozmytí po oškrabu 300 m2 
F) Oprava stěn stěrkou a její přebroušení 100 m2 
G) Cena za hodinu práce při oblepování a zakrývání 
H) Ostatní materiál ( pásky, folie ) 
I)  Doprava  

Celková cena zakázky: 235.000,- Kč včetně DPH. 
 
Podmínky zakázky:  

1. Před provedením nátěru je nutné stěny fasády očistit vodou tlakovou Wap od pavučin a 
dalších nečistot, oblepit rámy oken, dveří, následně penetrace podkladu a poté dvakrát nátěr 
fasádní barvou. Budova je situována v kopci , z jedné strany je jednopodlažní a z druhé 
dvoupodlažní s nejvyšším bodem 8.0 metrů. Budova má 24 ks oken 130x180 cm, 4 ks 
50x90cm, 2 ks 100x200cm.  Pokud se budou muset provádět vícepráce ( např. zednické 
zapravení, broušení apd. ), musí být odsouhlaseny zadavatelem. 

2. Vnitřní výmalba se musí provést v období od 01.09.-15.09.2020. Vzhledem ke stavu výmalby 
je předpoklad škrabání staré malby na 20% plochy a následně na stejné ploše i drobné opravy 
( sádrování, broušení, tmelení, penetrace). V případě, že bude nutno tyto práce provádět na 
ploše větší než 20% nebo se budou muset provádět jiné neplánované vícepráce, musí být 
odsouhlaseny zadavatelem. Částka za dílo je pevně daná a nelze ji navyšovat. Proto si 
zadavatel vyhrazuje právo na snížení plochy výmalby ve vnitřních prostorách. V případě 
méněprací lze částku ponížit. Fakturace bude provedena dle skutečně odvedené práce. Výběr 
barevných maleb provede zadavatel před zahájením malby dle nabídky vzorkovníku firmy 
HET. 

3. Dílo se bude provádět za běžného provozu ve specifickém prostředí  a je nutno dohodnout 
harmonogram prací, který musí dodavatel dodržovat. Dodavatel bere na vědomí, že jeho 
zaměstnanci mohou při provádění díla přijít do kontaktu s mentálně postiženými klienty. Před 
zahájením prací budou zaměstnanci dodavatele poučeni zadavatelem o chování a vystupování 



vůči těmto klientům. Současně bere dodavatel na vědomí, že ponese za své zaměstnance 
právní odpovědnost. Věc bude přesněji specifikována ve smlouvě o dílo.  

4. Nátěr fasády a výmalba vnitřních prostorů musí být hotova nejpozději do 30.09.2020. Práce je 
možno provádět pouze v pracovní dny v době od 08.30 hodin do 16.30hodin.  

5. Úhrada za provedení  díla bude provedena jednorázově převodem z účtu, po předání díla.  

Součástí faktury bude rozpis provedených prací. Doba splatnosti faktury je minimálně 30 dnů, 
kdy lhůta se započítává prokazatelným dnem doručení zadavateli. 

 

Před podáním cenové nabídky by bylo vhodné si prohlédnout místo zakázky. Termín si lze dohodnout 
telefonicky u kontaktní osoby. 

 
Hlavní kritéria hodnocení: 

- nejnižší cena. 

 
 
Cenová nabídka musí obsahovat: 

- cenu s DPH, u bodů 1A-C a 2A-G za jednotku ( m, m2, h ) dle položek.  U položek 1D, 1E, 2H, 
2I uvést  cenu za veškerou dopravu a materiál.   

- prostá kopie výpisu  z obchodního nebo živnostenského rejstříku  
- čestné prohlášení dle § 74  odst. 1 z. č. 134/2016 Sb. 

Otevření obálek s cenovými nabídkami proběhne dne 25.08.2020 v 13:00 hodin na adrese zadavatele 
a může se ho zúčastnit jen jeden zástupce za uchazeče PŘ, který předloží úředně ověřený vztah 
ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této věci. Následné hodnocení nabídek komisí je 
neveřejné. 
 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni písemně do 28.08.2020. 
Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 pracovních dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit 
zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením se do PŘ projevuje vybraný dodavatel souhlas 
se zveřejněním této smlouvy zadavatelem v Registru smluv.  
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky.  
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky.  
 
Poptávkové řízení bude zveřejněno v systému Ezak na internetových stránkách JmK na odkazu 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 
 
V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky kontaktní osobu. 
 
Zadavatel: Srdce v domě, p.o. 
 IČO – 48452751 
 Klentnice 81 
 692 01  Mikulov  
 
Kontaktní osoba: Miroslav KŘIŽÁK 
 vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 
 tel. 724 108 826, 519 515 187 
                         Email: krizak@srdcevdome.cz     

 

mailto:krizak@srdcevdome.cz


 


